Главе  Камышловского городского округа
                                                                                                       Чухареву Михаилу Николаевичу
                                                                                                                      (ФИО полностью)

Заявление
о принятии на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

от ___________________________________________________________________________
                                (Фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________
                  реквизиты документа удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства, номер телефона)
Прошу принять меня и членов моей семьи на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по категории___________
_____________________________________________________________________________
указать категорию
Состав семьи:
Супруг (супруга) _____________________________________________________________________________
                                                   (Фамилия, имя, отчество полностью)
паспорт _________________, выдан_______________________________________________
«______»__________________ ___________г., проживает по адресу____________________
_____________________________________________________________________________

Дети:
1. _______________________________________________________________________
                                                   (Фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)
Паспорт (свидетельство о рождении) _____________________________________________, выдан________________________________________________________________________
«______»__________________ ___________г., проживает по адресу____________________
_____________________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
                                                   (Фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)
Паспорт (свидетельство о рождении) _____________________________________________, выдан________________________________________________________________________
«______»__________________ ___________г., проживает по адресу____________________
_____________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________
                                                   (Фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)
Паспорт (свидетельство о рождении) _____________________________________________, выдан________________________________________________________________________
«______»__________________ ___________г., проживает по адресу____________________
_____________________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________
                                                   (Фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)
Паспорт (свидетельство о рождении) _____________________________________________, выдан________________________________________________________________________
«______»__________________ ___________г., проживает по адресу____________________
_____________________________________________________________________________

Совместно со мной и членами моей семьи зарегистрированы:

1.___________________________________________  _____________________________
                     (Фамилия, имя, отчество полностью)                            указать родственные отношения

2.___________________________________________  _____________________________
                     (Фамилия, имя, отчество полностью)                            указать родственные отношения

3.___________________________________________  _____________________________
                     (Фамилия, имя, отчество полностью)                            указать родственные отношения

4.___________________________________________  _____________________________
                     (Фамилия, имя, отчество полностью)                            указать родственные отношения

Я и члены моей семьи жилую площадь на праве собственности _______________________
                                                                                                                                              Имеем/не имеем
____________________________________________________________________________________________
указать точный адрес и размер общей площади помещения находящегося в собственности

Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством, за предоставление недостоверных сведений

Подпись заявителя, подавшего заявление и совершеннолетних членов семьи:

1.______________   ______________________________________________________
           (подпись)                                           (расшифровка подписи)

2.______________   ______________________________________________________
           (подпись)                                           (расшифровка подписи)

3.______________   ______________________________________________________
           (подпись)                                           (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются документы, указанные в п.2.6 настоящего регламента

__________________________
 (должность,
__________________________              ________________________
(Ф.И.О. должностного лица,                                                  подпись
принявшего заявление)

Выдана расписка в получении документов

Расписку получил  «_______»_______________ __________ г.

                                  __________________________________
                                                  (подпись заявителя)